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Komunikacja 

Do siedziby Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, ul. 
Konstruktorska 3, 02–673 Warszawa, można dojechać samodzielnie samochodem lub środkami 
komunikacji publicznej. 

Dojazd autobusem komunikacji miejskiej: linia nr 136: przystanek Konstruktorska 01 i 06, linia 
138: przystanek Konstruktorska 01 i 02, dojazd tramwajem linii nr 18 i 31: przystanek 
Konstruktorska 03 i 04. 

Przed budynkiem wyznaczono miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością. 

Najłatwiej dotrzeć do wejścia głównego budynku NFOŚiGW od strony ul. Konstruktorskiej, 
chodniki prowadzące do budynku nie są wyposażone w ścieżki naprowadzające dla 
niewidomych/słabowidzących. 

Poruszanie się po budynkach i zastosowane udogodnienia 

Do budynku prowadzą 2 wejścia od ul. Konstruktorskiej oznaczone cyframi 1a i 3a. Przy obu 
wejściach znajdują się podjazdy dla wózków. Do obu wejść prowadzą też schody. Dla gości 
przeznaczone jest wejście 3a gdzie znajduje się recepcja główna. Najbardziej przyjaznym 
wejściem dla osób ze szczególnymi potrzebami (w tym osób na wózkach dla osób z 
niepełnosprawnościami) jest wejście do budynku 1A, gdzie istnieje możliwość pozostawienia 
lub złożenia korespondencji oraz zapewnienia asysty przez pracowników recepcji NFOŚiGW przy 
wejściu do budynku lub skorzystania z wózków będących na wyposażeniu recepcji po 
wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym – tel. +48 (22) 45 90 500. Dalsze przejścia 
zabezpieczone są bramkami, przez które może przejechać osoba poruszająca się na wózku. 
Drzwi wejściowe do gmachu są przystosowane do przejazdu wózka dla osób 
niepełnosprawnych, drzwi i ściany szklane w budynku oznaczone są kontrastową taśmą lub 
kontrastowymi elementami. Siedziba nie jest wyposażona tyflomapy, a w budynkach nie jest 
stosowany dźwiękowy system nawigacji dla osób niewidomych. Poszczególne pomieszczenia, 
nie są oznaczone tabliczkami z wypukłymi cyframi i alfabetem brajla. 

Dla osób poruszających się na wózkach i niewidomych lub słabowidzących dostępne są windy 
wyposażone w komunikaty głosowe, a przyciski sterujące oznaczone są pismem punktowym 
alfabetem Braille’a. Toalety dla osób niepełnosprawnych znajdują się na parterze budynków w 
bliskiej odległości recepcji oraz na poziomie I piętra na wprost bramek. Schody w budynku 
wyposażone są w poręcze, a schody oznaczono kontrastowymi pasami. 

Recepcja główna jest wyposażona w pętlę indukcyjną wspomagającą osoby słabosłyszące. 
Ponadto pracownicy recepcji udzielają informacji o rozkładzie pomieszczeń NFOŚiGW, a 
dodatkowo na ekranie infokiosku udostępniona jest wizualna wersja informacji o rozlokowaniu i 
funkcjach poszczególnych pomieszczeń w budynkach. 

Osoby korzystające z pomocy psów przewodników mają możliwość wstępu do siedziby z psem 
asystującym i poruszania się po budynku. 
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Zgodnie z zasadami bezpieczeństwa w NFOŚiGW goście i interesanci nie poruszają się po 
budynku samodzielnie. Zawsze towarzyszą im osoby zapraszające lub prowadzące sprawy, 
zapewniając możliwość dotarcia do właściwych pomieszczeń oraz niezbędne wsparcie. 
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